2º ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2024

Processo nº 1285/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E FORNECIMENTO DE

ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS, DE ACORDO COM OS PARÂMETROS E DEMAIS

CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA, EM

ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,

TURISMO, LAZER E JUVENTUDE DE PRIMAVERA DO LESTE/MT.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste/MT, no uso das atribuições legais torna

público que esta retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação

supramencionada.

NO EDITAL DOCUMENTOS RELATIVOS À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA NO

ITEM 4.58, PAGINA 24:

ONDE SE LÊ:

4.58. Todos os licitantes, deverão apresentar a seguinte documentação relativa à

Qualificação Técnica:

Demais informações

b) Para os itens: 01, 02, 07,08, 10:

b.1) Certidão de registro do licitante no Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia - CREA, em plena validade;

b.2) Certidão de Registro do Responsável Técnico indicado pela licitante no

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA do Engenheiro

Elétrico em plena validade.

c) Para os itens: 03, 04, 05, 06, 09, 11, 12, 13, 14 e 15:

c.1) Certidão de registro do licitante no Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia - CREA, em plena validade;

c.2) Certidão de Registro do Responsável Técnico indicado pela licitante no

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA do Engenheiro Civil

em plena validade;

LEIA -SE:

4.58. Todos os licitantes, deverão apresentar a seguinte documentação relativa à

Qualificação Técnica:

Demais informações

 b) Para os itens: 01, 02, 03, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26:

b.1) Certidão de registro do licitante no Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia - CREA, em plena validade;

b.2) Certidão de Registro do Responsável Técnico indicado pela licitante no

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA do Engenheiro Elétrico

em plena validade.

c) Para os itens: 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 16, 17, 18:

c.1) Certidão de registro do licitante no Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia - CREA, em plena validade;

c.2) Certidão de Registro do Responsável Técnico indicado pela licitante no

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA do Engenheiro Civil em

plena validade;

Em virtude da alteração impactar na formulação da proposta a DATA DA

DISPUTA FICA ALTERADA PARA DIA 30/09/2024 AS 08H:30MIN, HORÁRIO

DE BRASILIA - DF, as demais cláusulas e anexos do instrumento convocatório

permanecem inalterados;

Os arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações, bem como no

site www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, 13 de setembro de 2024.

Maria Aparecida Montes Canabrava

Pregoeira

* Original assinado nos autos do processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/